non est aliud dñs omnipotens pre  
ter eum. Ipse castigauit nos ppter  
iniquitates nřas: et ipse salua  
bit nos ppter misericordiam suā. As  
picite ergo que fecit uobiscum:  
et cum timore et tremore confi  
temini illi. regemq; scđorum ex  
altate mōpib; uris. Ego autē  
in terra captiuitatis meę confi  
tebor illi: qm̄ ostendit maiesta  
tem suā in gentē peccatricem.  
Conuertimini itaq; peccatores  
et facite iusticiā coram deo: cre  
dentes quod faciat uobiscū mi  
sciam suam. Ego autē et ani  
ma mea: in eo letabimur. Bene  
dicte dñm omnes electi eius:  
agite dies leticie et confitemini  
illi. Ierusalem ciuitas dei: casti  
gauit te dñs in opib; manū  
uiarū. Confidere dño in bonis  
tuis. et benedic dñm scđorum:  
ut reedificet in te tabernaculū  
suum. et reuocet a deo omnes  
captiuos. et gaudias in omnia  
scđa scđorum. Luce splendida  
fulgebis: et om̄s fines terre ad  
orabunt te. Nationes ex lon  
ginquo ad te uenient: et mu  
nera deferentes adorabunt do  
minū in te. et terram tuam  
in scđificatione habebunt. No  
men magnū inuocabunt in  
te. Maledicti erunt qui contē  
pserint te: et condēpnati erit  
qui blasphemauerint te. Be  
nedicti qd̄ erunt qui edificaue  
runt te. Tu autem letificabe  
ris in filijs tuis: qm̄ om̄s bene

dicentur et conuertentur ad do  
 minū. Beati oīs qui diligunt  
 te: et qui gaudent sup pace  
 tua. Anima mea benefic dñm:  
 qm̄ liberauit ierlm̄ ciuitatem  
 suā. a cunctis tribulationibus  
 eius. Beatus ero si fuerint reli  
 quie seminis mei: aduidendū  
 claritatē ierlm̄. Porc̄ ierlm̄ ex  
 saphyro et smaragdo edifica  
 buntur: et ex lapide precioso  
 oīs circuitus murorum eius.  
 Ex lapide candido et mundo  
 oīs plateā eius sternentur: et  
 puicos eius alleluia cantabif.  
 Benedictus dñs qui exaltauit  
 eam: ut sit regnū eius in sc̄a  
 sc̄orum sup eam amen. Et co  
 summati sunt sermones tobie.  
 Et postea quā illuminatus ē  
 uixit annis quadraginta duo  
 bus: et uidit filios nepotū suo  
 rum. Completa itaq; annis cē  
 tum duodecim: sepultus est  
 honorifice in nīneue. Quinq;  
 ginta namq; et sex annorū lu  
 men oculorū amisit: sexage  
 narius uero recepit. Reliquū  
 uitē sue in gaudio fuit: et cū  
 bono p̄fatu timoris dei prexit  
 in pace. In hora autē mortis  
 suę uocauit ad se tobiam fili  
 um suum. et septē iuuenes fi  
 lios eius nepotes suos: dixitq;  
 eis. Prope erit interitus mī  
 neue. Non em̄ excedit uerbū  
 dei: et fr̄s nr̄i qui disp̄si sunt  
 a terra isrl̄ reuertentur ad eā.  
 Oīs autē deserta terra ei⁹ reple

bitur. et domus da quę mea in  
 censa est. iterum redificabitur  
 ibi: reuertentur oīs timentes  
 dñ: et relinquunt gentes ido  
 la sua. et uenient in ierlm̄ et  
 inhabitabunt eam. et gaude  
 bunt in ea oīs reges terre ad  
 orantes regem isrl̄. Audite ergo  
 filij mei patrē uīm. Seruite do  
 mino cum timore iet in uerita  
 te. et inquirite ut faciat quę  
 sunt placita illi: et filijs urīs  
 mandate ut faciant iusticias  
 et elemosinas. ut sint memo  
 res dei et benedicant dñ in om  
 ni tempore. in ueritate et in  
 tota uirtute sua. Nunc ergo fi  
 lij audite me et nolite manere  
 hic. sed quacūq; die sepeliri  
 tis matrē urām circa me in uno  
 sepulchro. ex eo dirigite gres  
 sus urōs ut exeat hinc. Video  
 em̄ quia iniqitas eius finem  
 dabit ei. Facit autē post  
 obitū matris sue tobias absce  
 sit ex nīneue cum uxore sua  
 et filijs. et filiorū filijs. et reuer  
 sus est ad socrus suos inuenitq;  
 eos incolumes in senectute bo  
 na. et curam eorū gessit. et ip  
 se clausit oculos eorū. et om̄ē  
 hereditatē domus raguhel per  
 cepit. uiditq; quintā generatio  
 nem. filios filiorū suorū: et com  
 pleta annis nonaginta nouem.  
 in timore dñi cum gaudio. se  
 peherunt cum om̄is cognatio  
 eius. et om̄is generatio eius. In  
 bona uita et in sc̄a conuersatio